

**Protokół nr 42/XLII/22**

z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się 12 września 2022 roku w auli konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku.

Ad. 1

**Otwarcie obrad XLII sesji.**

Obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 9<sup>30</sup> otworzył Krzysztof Smorąg – Przewodniczący Rady, zwołanej na wniosek Burmistrza Czerwieńska, pismem SG.0004.2.2022 z 05.09.2022 r. (załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych - na stan Rady 15. Lista obecności Radnych, stanowi załącznik nr 2, a osób biorących udział w sesji spoza Rady – załącznik nr 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Nieobecny Radny Jan Dobrychłop.

Raport listy obecności stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Prowadzący posiedzenie poinformował, iż Radni otrzymali w zawiadomieniu o sesji (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu) proponowany porządek obrad oraz projekt uchwały (wg druku: BRM.0006.56.2022). Następnie poprosił o zgłaszanie wniosków do projektu posiedzenia XLII sesji.

Wniosków nie było.

Rada niżej wymieniony porządek posiedzenia przyjęła do realizacji – jednomyślnie.

Wynik głosowania: 14 „za”/14.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających skład Rady Sołectkiej Sołectwa Sycowice.
3. Zakończenie obrad sesji.

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Sekretarz posiedzenia – Henryk Góralczyk.

Ad. 2

**Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających skład Rady Sołectkiej Sołectwa Sycowice.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.56.2022 z 05.09.2022, w imieniu projektodawcy, opracowała Katarzyna Wadiak – Kurowska, a omówił Paweł Wikiera – Sekretarz Gminy Czerwieńsk.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

Zgłoszeń do dyskusji nie było.

Przewodniczący zamykając dyskusję, poddał głosowaniu projekt uchwały.

Wynik głosowania: 14 „za”/14.

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że Rada jednomyślnie podjęła uchwałę nr 0007.303.2022 w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających skład Rady Sołectwa Sycowice.

Ad. 3

**Zakończenie obrad XLII sesji.**

Prowadzący posiedzenie stwierdzając wyczerpanie porządku obrad, o godz. 9<sup>36</sup> wypowiadając słowa: „Zamykam obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku” zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Alina Juncewicz

Inspektor ds. obsługi

Biura Rady

Sekretarz obrad:

Henryk Góralczyk

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Czerwieńsku  
  
Krzysztof Smorąg